20.000.000,- (dua puluh juta rupiah) ke atas. 

Paragraf 2 

Calon Anggota DPD 

Pasal 19 

(1) Dana kampanye Pemilu yang berasal dari sumbangan yang sah menurut 

hukum dari pihak lain perseorangan, nilainya tidak boleh melebihi dari          
Rp. 250.000.000,- (dua ratus lima puluh juta rupiah). 

(2) Dana kampanye Pemilu yang berasal dari sumbangan yang sah menurut 

hukum dari pihak lain kelompok, perusahaan, dan/atau badan usaha non 
pemerintah, nilainya tidak boleh melebihi Rp. 500.000.000,- (lima ratus juta 
rupiah). 

Pasal 20